СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

 28.03.2013 г.  №   5/4
Об утверждении плана работы

Совета депутатов

муниципального округа
 Люблино в городе Москве

на  2-й квартал   2013 года

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа  Люблино в городе Москве
Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Люблино  в городе Москве  на  2-й квартал  2013 года (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Люблино в городе Москве Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа

Люблино в городе Москве                                                           Ю.А. Андрианов

 Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Люблино в городе Москве

от   28.03.2013 года № 5/4
П Л А Н

работы  Совета депутатов муниципального округа Люблино
в городе Москве на  2-й квартал  2013 года

23  апреля 2013 года

      1.    О результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве за 2012 год.

     2.    О  подготовке проведения мероприятий, посвящённых Дню весны и труда – 1 мая, Дню победы в Великой Отечественной войне – 9 мая, Пасхе и Дню семьи.

     3.    Информация о ходе  проведения весенней призывной кампании в  Вооружённые силы  РФ в 2013 году.

    4. Разное.

 23  мая  2013 года

1.
О ходе подготовки к проведению летней оздоровительной кампании  2013 года.
2.
О ходе подготовки мероприятий, посвящённых Дню независимости России.
3. О ходе выполнения  программы мероприятий по благоустройству территории муниципального округа Люблино.
4.
Информация начальника отдела МВД России по району Люблино о работе отдела.
5.
Разное.

20 июня  2013 года

1.
О ходе подготовки проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города.
2.
Информация о работе региональной детско-молодежной общественной организации содействия развитию спортивно-оздоровительной верховой езды и иппотерапии «Флёна».

 3.
Информация о состоянии пожарной безопасности  на территории  муниципального округа Люблино в городе Москве.

4. Разное.